

Jõhvi, Toila, Kohtla, Kohtla-Nõmme ja Mäetaguse valla ühinemisläbirääkimised

OTSUS NR 3 / 09.06.16 – ETTEPANEKU TEGEMINE ILLUKA JA MÄETAGUSE VALLALE

Jõhvi, Toila, Kohtla, Kohtla-Nõmme ja Mäetaguse ühinemisläbirääkimised on jõudnud faasi, kus partnerite hoidmiseks ja lisandumiseks tuleb teha täiendavaid ettepanekuid, et saavutada ühinemisläbirääkimistega seatud eesmärkide täitumine.

Jõhvi, Toila, Kohtla ja Kohtla-Nõmme poolt ühinemisläbirääkimiste juhtgruppi kuuluvad isikud (volikogu esimehed ja vallavanemad) teevad käesolevaga Mäetaguse ja Illuka vallale ettepaneku, kus ollakse ühinemislepingusse valmis sisse kirjutama põhimõtte, mille kohaselt on Mäetaguse ja Illuka vallal võimalik varasemalt kogutud ja hetkel olemasolevaid ressursse (fondid, hoiused jms) kasutada ka omavalitsuste ühinemise järgselt vaid Mäetaguse ja Illuka valla territooriumi ning inimeste heaolu parandamiseks. Ettepanek saab kesta vaid ühe valimisperioodi (2017 – 2021), mille jooksul tuleks Mäetaguse ja Illuka vallal vajalikud investeeringud ellu viia. Oleme selgel seisukohal, et väiksema moodustuva omavalitsuse puhul on sarnase kokkuleppeni jõudmine reaalselt oluliselt keerulisem kui suurema (sh suuremaid ressursse omava) omavalitsuse puhul, mida Jõhvi saab selgelt olema.

Samuti on ühinemisläbirääkimistel otsustatud, et vabatahtliku ühinemise korral preemiana saadava ühinemistoetuse (väikevaldade puhul 300 tuhat eurot) kasutamine 100% ulatuses on iga omavalitsuse enda otsus ning vormistatakse ühinemislepingu lisana nr 1.

Jõhvi, Toila, Kohtla, Kohtla-Nõmme ja Mäetaguse valla ühinemisläbirääkimiste algfaasis lepiti kokku ühinemisläbirääkimiste põhiseisukohad (otsus nr 1 / 07.04.16), kus punkt 2 viitas selgelt, et uutele ühinevatele omavalitsustele on läbirääkimised avatud. Samuti on ühinemisläbirääkimistel osalevad partnerid ühiselt kinnitanud, et partneritena nähakse lisaks Mäetagusele kindlasti ka Illuka valda.

20. juunil 2016 kell 13:00 kutsutakse Jõhvi Kontserdimajja kokku kõik lõunaregiooni omavalitsused, et täiendavalt arutada koostöökohti ning võimalusi oluliselt suurema omavalitsuse moodustamiseks.

Jõhvi vald	Teet Enok	Eduard East
Toila vald	Roland Peets	Tiit Kuusmik
Kohtla vald	Arno Rossman	Etti Kagarov
Kohtla-Nõmme vald	Tarmo Kütt	Riina Sooäär